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Ihme on yliluonnollinen tapahtuma tai Jumalan väliintulo, 
joka ylittää inhimillisen tai loogisen päättelyn. Ihmiset 
tarvitsevat tällaisia yliluonnollisen esiintuloja eri aikoina. 

Kun ei ole olemassa ulospääsyä, kun lääketiede luovuttaa 
jossain tapauksessa tai kun ihmisjärkeily ei tuo toivoa, 
tarvitaan ihmettä.

Raamattu sanoo, “Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä 
Hengellä ja voimalla oli voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, 
hänet, joka vaelsi ympäri ja teki hyvää ja paransi kaikki 
perkeleen valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen 
kanssansa” (Apostolien teot 10:38). Jeesus vaelsi ja teki 
hyvää ja paransi kaikki paholaisen ahdistamat: eikä vain 
joitakin, vaan kaikki! Jos Hän paransi kaikki sairaana olleet 
Raamatun aikoina, Hän tekee sitä samaa yhä tänä päivänä, 
sillä Hän ei ole muuttunut. Hän on sama eilen, tänään ja 
iankaikkisesti.

Sillä, minkälaisia ongelmia saatat kohdata tänään ei ole 
mitään väliä, sillä yksi asia on varma: Jumala tekee yhä 
ihmeitä ja voit kutsua Häntä tänään!

Raamattu sanoo Apostolien teoissa 19:11-12, “...Jumala 
teki ylen voimallisia tekoja Paavalin kätten kautta, niin että 
vieläpä hikiliinoja ja esivaatteita hänen iholtansa vietiin 
sairasten päälle, ja taudit lähtivät heistä ja pahat henget 
pakenivat pois.”

Raamattuun on kirjoitettu meille ihmeistä siksi, jotta meillä 
olisi uskoa elävän ja ylösnousseen Kristuksen voimaan. 
Raamattu sanoo Johanneksen evankeliumissa 20:30-31, 
“Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei ole kirjoitettu tähän 
kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden; mutta nämä 
ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, että Jeesus on Kristus, 
Jumalan Poika, ja että teillä uskon kautta olisi elämä hänen 
nimessänsä.”

Toisin sanoen siis ihmeet todistavat Jeesuksen 
jumalisuudesta. Miten muutoin me voisimme todistaa 
Jumalan läsnäolon todellisuuden Hänen Seurakunnassaan? 
Kyse on Hänen ihmeellisen voimansa esiintulosta 
ihmisten elämissä, joka poistaa kristinuskon uskonnon 
todellisuudesta.

Palvelutyössämme tehtävät parantumisihmeet tehdään 
Jeesuksen Kristuksen, elävän Jumalan Pojan, Nimessä 
olevan voiman kautta. Hänet ristiinnaulittiin yli 2000 vuotta 
sitten, mutta Jumala herätti Hänet kuolleista ja Hän on elossa 
tänä päivänä voimassa ja on läsnä meidän kanssamme 
Pyhän Hengen kautta.

Näet Parantuminen Kansakunnille -lehdessä inspiroivia 
tarinoita kaltaisiltasi tavallisilta miehiltä ja naisilta, jotka 
tulivat Jumalan luokse yksinkertaisen uskon kera ja heidän 
kohtalonsa muuttuivat. Näet näiden todistusten kautta 
ylösnousseen Herramme ja Vapahtajamme, Jeesuksen 
Kristuksen, voiman todellisuuden. Anna tämän rohkaista 
sinua, tuoda sinulle toivoa, herätellä uskoasi ja auttaa sinua 
valmistautumaan omaa ihmettäsi varten.

Jumala tahtoo, että sinä voit hyvin. Hän sanoi 3. Johanneksen 
kirjeessä 1:2, “Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa 
menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy.” 
Hän tahtoo sinun voivan hyvin: henkesi, sielusi ja kehosi. 
Hän tahtoo siunata sinua ja ympärilläsi olevia. Riippumatta 
siitä, kuka sinä olet ja mitä saatat kohdata elämässä, 
Jumalalla on sinulle jotain erityistä tänä aikana.

Saatat olla ehkä sairas ja ajatella, että sinun suhteesi ei olisi 
enää toivoa, mutta avaa sydämesi Jumalan Sanalle. Kun 
käyt läpi tätä lehteä, anna Pyhän Hengen koskettaa sinua 
juuri siellä, missä olet, sillä Herran voima on voimallisesti 
läsnä parantamaan. Ja kun luet, usko ja vastaanota ihmeesi.

“Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei ole kirjoitettu tähän 
kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden; mutta nämä 
ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, että Jeesus on Kristus, 

Jumalan Poika, ja että teillä uskon kautta olisi elämä hänen 
nimessänsä.” (Johanneksen evankeliumi 20:30-31)



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile tämä 
rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, että 
Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti Hänet 
kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä 

päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni 
tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni 
Herramme, Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
osoitteeseen info@httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833
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“Kun kävin sairaalassa 2023, eräässä kokeessa 
paljastui, että minulla oli kiviä sappirakossa. 

Sen lisäksi lääkärit löysivät keuhkoistani 
kyhmyjä ja tämä massa voisi kehittyä syöväksi, 

jos se jätettäisiin hoitamatta.”

Quintero Luizilla on merkittävä kertomus kerrottavanaan omasta 
elämäämuuttavasta kohtaamisestaan Healing Streams Live 
-parantumiskokouksissa Pastori Chrisin kanssa. Tällä 54-vuotiaalla 

kolumbialaisella oli täydellisen normaali ja ihana elämä aviomiehenä ja 
isänä. Hän oli hyvässä kunnossa eikä hänellä ollut mitään syytä huoleen. 
Kaikki oli oikein hyvin ja hän oli jopa tekemässä järjestelyitä muuttaakseen 
perheensä kanssa USA:han, toteuttaakseen vuosien unelmansa.

Tapansa mukaan hän varasi vuosittaisen lääkäriaikansa yleislääkärinsä 
kanssa. Tällä kertaa tuloksena ei kuitenkaan ollut hänen odottamansa 
puhtaat paperit.

“Kun kävin sairaalassa 2023, eräässä kokeessa paljastui, että minulla 
oli kiviä sappirakossa. Sen lisäksi lääkärit löysivät keuhkoistani 4,6mm 

paksuja kyhmyjä ja tämä massa voisi kehittyä syöväksi, jos se jätettäisiin 
hoitamatta. Huolestuin, sillä minulla oli jo paljon muutakin käsiteltävää”, hän 
aloittaa.

Näiden uutisten seurauksena Quinteron tilanne painoi hänen hartioitaan 
samalla, kun hän eli joka päivä kasvavan kauhun vallassa sen suhteen, 
mitä hänelle voisi tapahtua. Pohdiskelut siitä, miten pahoiksi asiat voisivat 
käydä ja mikä häneen sattuisi eniten, täyttivät hänen ajatuksensa. 
“Ajattelin, että oli minun aikani kuolla, sillä en ollut varma siitä, miten 
tilanteessa kävisi”, hän kertoo.

Quinteron ahdinko vain kasvoi, kun erilaisia oireita alkoi ilmaantua. Hänellä oli 
kovaa selkä- ja vatsakipua, väsymystä, painonlaskua ja jatkuvaa yskää. Ajan 

kuluessa oireet vain pahenivat. Hän sai lääkkeitä oireiden hoitamiseen, mutta 
helpotus kesti vain hetken.

Nämä vaivat vaikuttivat Quinteron työhön järjestelmäinsinöörinä ja hänen 
työsuorituksensa taso alkoi laskea. Hän tuli yhä enemmän riippuvaiseksi 
lääkkeistä, vaikka niistäkin huolimatta kivut ja epämukavuus pysyivät. Ahdistus 
tämän sairauden kanssa kamppailemisesta varjosti kaikkea hänen elämässään 
kurjuudella.

Kun kivut kävivät todella tuskallisiksi, lääkärit suosittelivat leikkausta, jossa 

poistettaisiin Quinteron keuhkoissa olevaa kasvainta sekä sappikivet. 
Epätoivoisena tahtoen elämän palaavan normaaliksi ja jotta hän voisi jatkaa 
perheestään huolehtimista, hän suostui leikkaukseen ja niin leikkauspäivä 
päätettiin. Ajatukset siitä, mitä leikkauksessa voisi mennä pieleen, huolettivat 
häntä, mutta toinen vaihtoehto oli vielä kamalampi. Joten niin hän odotti 
leikkauspäivää, ahdistuneena ja tuskaisena. Juuri tänä odotusaikana valo ja 
toivo saapuivat kuitenkin Quinteron luokse maaliskuun 2024 Healing Streams 
live -parantumiskokouksista kertovina uutisina.
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“Menin vielä ennen matkaa sairaalaan 
kokeita varten. Tulokset tulivat puhtaina 

takaisin! Sappikivet olivat kadonneet! 
Testautin keuhkoni kolmen kuukauden 

päästä myös kyhmyjen varalta  ja ne olivat 
poissa! Olen nyt täydellisesti kunnossa!”

“Tiesin, että Jumalalla oli suunnitelma minulle, kun kuulin Healing 
Streams:ta. Sisarenpoikani kutsui minut seurakuntaansa, joka oli 
myös parantumiskeskus. Ihmisenä, joka uskoo ihmeisiin, osallistuin 
ohjelmaan tietäen, että Jumalan kanssa kaikki on mahdollista”, 
Quintero julistaa.

Kuvaillessaan tätä erityistä kohtaamistaan parantumiskokouksissa, 
hän muistelee: “Olin tuhansien kilometrien päässä Nigeriasta, jossa 
Healing Streams -kokoukset järjestettiin, mutta tiesin, että etäisyys ei 
tulisi olemaan este ihmeelleni. En ollut osallistunut aiemmin yli kaksi 
tuntia kestäneeseen kokoukseen ilman, että olisin nukahtanut. Mutta 
parantumiskokouksen aikana tunnit vain kuluivat ja silmäni olivat 
täysin auki, vastaanottaen jokaisen osuuden siunaukset.”

“Näin kaikenlaisia parantumisia ja olin ihmeissäni. Näin, miten ihmiset 
heittivät kävelytukensa pois, kun he esittelivät vastaanottamiaan 
ihmeitä ja tulin entistä enemmän inspiroituneeksi. Nämä ihmeet 
vahvistivat minulle sen, että Jumalan poikkeuksellinen armo oli läsnä 
Healing Streams:sa ja myös minä tulisin parantumaan.”

Healing Streams oli jumalallinen vierailu, joka käänsi Quinteron 
elämän ylösalaisin. Quintero asetti kätensä kehonsa päälle Pastori 
Chrisin ohjeiden mukaan samalla, kun Jumalan mies palveli 
parantumista ympäri maailmaa mukaan liittyneille ihmisille. Sillä 
hetkellä Pyhän Hengen voima kulki Quinteron kehon läpi ja hän 
tiesi, että kaikki hänen ongelmansa olivat kadonneet. Sappikivet, 
keuhkokasvaimet, yskä ja jokainen ikävä oire ja kaikki heikkoudet 
katosivat pysyvästi hänen kehostaan.

“Tarkoituksenani oli matkustaa USA:han kolme päivää Healing 
Streams:n jälkeen. Menin vielä ennen matkaa sairaalaan kokeita 
varten. Tulokset tulivat puhtaina takaisin! Sappikivet olivat kadonneet! 
Testautin keuhkoni kolmen kuukauden päästä myös kyhmyjen 
varalta  ja ne olivat poissa! Olen nyt täydellisesti kunnossa! Minulla ei 
ole enää mitään kipuja. Nukun todella hyvin. Elämäni on helpompaa 
ja mukavampaa kuin koskaan aikaisemmin. Olen nyt myös vapaa 
kaikenlaisista kuoleman ajatuksista”, hän todistaa.

Quinteron parantumisihme on kokemus, joka muutti hänen elämänsä 
iankaikkisesti. Kun hän jakoi iloisesti todistuksensa kuukausien 

päästä edellisessä Healing Streams -tapahtumassa, hän kantoi 
todistusta niistä mahtavista asioista, joita Herra oli tehnyt. “Olen nyt 
läheisempi Jumalan kanssa kuin koskaan aikaisemmin. Elämäni on 
todellakin mennyt kirkkaudesta kirkkauteen”, hän kertoi.

Lopetellessaan kirkkaudentäyteisen kertomuksensa, hänellä oli aivan 
erityinen sanoma. Hän sanoi Pastori Chrisille, “Kiitos siitä työstä, 
jota teet, varmistaen sen, että Evankeliumi tavoittaa monet ihmiset 
ympäri maailmaa. Siunatkoon Jumala sinua ja palvelutyötäsi.” Hän 
puhui myös kaikille niille, jotka luottavat Herraan oman ihmeensä 
suhteen: “Uskokaa Jumalan voimaan. Etäisyys ei ole este. Uskokaa 
Jumalaan ja tulette terveiksi Hänen armonsa vaikutuksesta missä 
ikinä olettekaan.” 

Rekisteröityäksesi mukaan Healing Streams -parantumiskokouksiin 
tai saadaksesi lisätietoa osallistumisesta, ole hyvä ja vieraile www.
healingstreams.tv/LHS. 



Pastori Chrisin kanssa järjestettävät Healing Streams Live -parantumiskokoukset 
järjestetään jälleen tässä kuussa, perjantaista sunnuntaihin 25-27.10.2024. Ja 
epäilyksettä tämä tulee olemaan jälleen mitä ihmeellisin aikakausi täynnä ihmeitä, 

merkkejä ja suurenmoisia asioita.

Jumalan Sanan ja suuren armon vuodatuksen kautta nämä Healing Streams -tapahtumat 
ovat tuoneet ylenpalttisesti esiin Isän rakkauden ja tuoneet monet sisään ilon, naurun ja 
loppumattoman juhlinnan aikakauteen. Pyhä Henki palvelee jokaisen parantumiskokouksen 
kaikkien osuuksien aikana, joten ihmeet alkavat jo aivan heti alussa.

Rukoukset herättävät kiitollisuutta Herran puoleen Hänen ihmeellisten tekojensa vuoksi 
ja niiden suurenmoisten tekojen vuoksi, joita Hän tulee tekemään vielä monien muiden 
elämissä. Kun kaikki ylistävät ja tulevat temmatuiksi taivaallisten laulujen sanoitusten ja 
melodioiden mukaan, sydämet avautuvat Kaikkivaltiaan Jumalan tahdon ja hallintavallan 
alle asettumiselle. Todistukset ja vaikutuksesta kertovat raportit kantavat todistusta 
julistamamme Jumalan Sanan pettämättömästä pysyvyydestä ja myös rakentavat odotusta 
ja uskoa poikkeuksellisia kohtaamisia varten.

Kun Jumalan mies - Pastori Chris - saapuu, Jumalan ylitsevuotava rakkaus virtaa jokaisen 
Sanaan pohjautuvan rohkaisun myötä, jokaisen sairaille annettavan elämän ja terveyden 
julistuksen myötä ja jokaisen alaspainetuille annetun vapautuksesta kertovan julistuksen 
myötä. Seurauksena on ihmeiden vyöry, joka ryöppyää koteihin, sairaaloihin, toimistoihin, 
kauppoihin, palatseihin ja kaikkiin niihin paikkoihin, joissa katsotaan Healing Streams:ia.

Parantunut diabeteksestä
Abdullah, Evankeliumin palvelutyöntekijä Jordanilta, 
oli juuri palannut kotiin lähetysmatkalta, kun hän koki 
yhtäkkiä olonsa uupuneeksi ja häntä pyörrytti. Hänen 
voimansa hiipuivat ja hän kaatui maahan. Hänen 
vaimonsa soitti paniikissa ambulanssin ja Abdullah 
kiidätettiin sairaalaan. Hänelle diagnosoitiin 1. tyypin 
diabetes ja hänet kotiutettiin kovien lääkitysten kera. 
Jatkuvan väsymyksen, tiukan ruokavalion ja toistuvien 
sairaalakäyntien myötä hän laihtui ja uupui.

Hänen tilaanteensa koki kuitenkin täyskäännöksen, kun 
hänen ystävänsä kertoi hänelle Healing Streams:ta. 
Abdullah kertoo: “Kun Jumalan mies palveli minua 
nettiyhteyden välityksellä, tunsin samantien voiman ja 
energian tulvahduksen kehossani. Voimani palasivat 
asteittain. En vain ainoastaan parantunut, vaan 
vastaanotin myös armon palvella parantumista toisille. 
Jumala on käyttänyt minua siitä lähtien parantamaan eri 
terveyshaasteista kärsiviä ihmisiä.”
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Abdullah Jordanista



Kymmenen vuotta kivuissa jäi historiaan
Paraguaysta kotoisin oleva Juana kärsi kovasta 
polvikivusta yli 10 vuoden ajan. Se vaikutti kaikkeen 
hänen elämässään. Hänen oli vaikea kävellä pitkiä 
matkoja, nousta bussiin tai edes taivuttaa jalkaa. Kipu 
vain paheni vuosien myötä, kunnes se vaikutti lopulta 
hänen unenlaatuunsa sekä kykyyn toimia töissä ja 
kotona.

Juanan tytär kertoi hänelle Healing Streams 
Live -parantumiskokouksista ja auttoi häntä 
rekisteröitymään mukaan. Kun Jumalan mies palveli 
Juanaa ohjelman aikana, hän tunsi, miten Jumalan 
voima tulvahti hänen kehonsa läpi ja hänen jalkansa 
vastaanottivat voiman. Hän nousi ylös ja huomasi, 
että kipu oli täysin kadonnut. Hän voi nyt liikkua ilman 
kipuja ja vaikeuksia. Kunnia Jumalalle!

Rakenna odotuksia. Tartu toimeen.
Perjantaista sunnuntaihin 25-27. lokakuuta 2024 | klo 16 (pe-la) ja klo 15 (su)

Laskemme päiviä ja tunteja kohti lokakuun 2024 Healing Streams Live 
-parantumiskokousjaksoa. Maailma odottaa henkeään pidätellen tätä kirkkaudentäyteistä 
Jumalan voiman ja suuruuden ylenpalttisen esiintulon aikaa.

Tämä parantumiskokousjakso tulee ravisuttelemaan maailmaa ja liikuttamaan vettä 
enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Täytä oma osasi tässä Jumalan antamassa 
mandaatissa valmistelemalla ympärilläsi olevaa maailmaa tätä jumalallisen vierailun 
hetkeä varten. Tartu päivittäin toimeen seuraavin askelein:

1. Kerro toisille: Kun olet varmistanut oman osallistumisesi, kutsu myös muut mukaan 
ja auta heitä rekisteröitymään osoitteessa www.healingstreams.tv/LHS.

2. Rukoile: Ota kutsumasi ihmiset päivittäin mukaan rohkaisemalla heitä osallistumaan 
kanssasi Rukouspilveesi 15 minuuttia kestäviin rukoushetkiin, joissa tulette 
esirukoilemaan sairaiden ja tämän ohjelman puolesta. Luo oma rukouspilvesi 
osoitteessa www.myprayercloud.org.

3. Mene uusiin paikkoihin: Yhtäkään ihmistä ja mitään paikkaa ei tulisi jättää ulos tästä 
ohjelmasta. Täytä naapurustosi ja koko kaupunkisi uutisilla Healing Streams:sta 
ja perusta parantumiskeskuksia, joista käsin muut voivat osallistua mukaan. Luo 
myös virtuaalisia parantumiskeskuksia osoitteessa www.healingstreams.tv/virtual.

4. Anna: Taloudellinen siemenesi tulee tekemään muutoksen jonkun elämässä tänä 
aikana. Mene osoitteeseen give.healingstreams.tv sponsoroidaksesi Healing 
Streams:n tavoittavuutta, Parantuminen Kansakunnille -lehden jakamista ja useita 
muita projekteja.
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Juana Paraguaysta

 tai rapsodiasuomi@gmail.com Siunausta.
Saadaksesi lisätietoja, ole hyvä ja soita mihin tahansa takakannessa olevista numeroista
tai lähetä sähköpostia info@healingstreams.tv
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Jokainen Healing Streams -ohjelma on jumalallinen kohtaaminen ihmeiden ja merkkien esiintulon suhteen. Jumalan miehen, 
Pastori Chrisin, kanssa järjestettävien Healing Streams Live -parantumiskokousten lisäksi sitä valmistelevat ohjelmat kuten 
Matka Healing Streams:iin ja sitä seuraavat ohjelmat kuten Ihmeiden Festivaali ja Globaali ihmeellinen usko -seminaari 

tarjoavat väylän tuoda esiin Jumalan suurenmoisia ihmeitä.

Parantumiskoulun partnerit ovat elintärkeitä näiden 
ohjelmien menestykselle. Kun he yhdistävät voimansa 
Jumalan miehen, Pastori Chrisin, kanssa, he valjastavat 
resurssinsa Evankeliumin eteenpäinmenemiseen, sairaiden 
parantumiseen ja parantumisen viemiseen kaikkiin 
kansakuntiin. Raamattu sanoo, että se, joka kastelee, 
tulee myös kastelluksi (Sananlaskut 11:25) ja niin monilla 
partnereilla on todistuksia jaettavaksi.

Barbara Englannista todistaa, “Partneruuteni 
Parantumiskoulun kanssa on siunannut perhettäni ja minua 
jumalallisella terveydellä. Ja ennen kaikkea on etuoikeus 
saada todistaa ja olla mukana auttamassa lukemattomien 
elämien muuttumista Healing Streams -ohjelmien kautta. 
Jokainen kuulemani todistus tuo ilonkyyneleet silmiini ja 
täyttää sydämeni kiitoksella. 

Kun näen sairaiden parantuvan, rampojen kävelevän, 
sokeiden näkevän ja kuolleiden heräävän eloon, ja tiedän, että 
olen osa sitä, se on todella suuri kunnia. Olen kiitollinen siitä, 
että Jumala lähetti Pastori Chrisin Hänen Sanansa kanssa 
pelastamaan elämät tuholta, heikkouksilta ja sairauksilta.”

Kun Healing Streams Live -parantumiskokousten seuraava 
jakso on vain päivien päässä, sinulla on jälleen uusi 
mahdollisuus aikaansaada muutos. Laita ihmeet liikkeelle 
antamasi siemenen avulla.

Väyliä vaikutuksen tekemiseen antamisesi kautta:
• Antaminen kiitoksena voitokkaasta menostamme 

kansakuntiin Healing Streams:n kautta (TENTH)

• Parantumisesta kertovien tapahtumien ja Parantuminen 
Kansakunnille -lehden jakamisen sponsoroiminen

• Parantuminen Kansakunnille -lehden ja live-ohjelman 
kääntämisen sponsoroiminen SHIELD-aloitteen kautta 
(Jakamassa parantumista kaikilla kielillä ja murteilla)

Antaaksesi heti, ole hyvä ja vieraile give.healingstreams.
tv.



Osallistuimme heinäkuun 2024 Healing Streams Live -parantumiskokouksiin 
ja kolmannen päivän loppuhuipentuma oli aivan uniikki kokemus, kun 
Pastori Chris rukoili perheiden puolesta.

Kun tyttäreni Abigail teki myöhemmin samana iltana illallista, hän tuli yhtäkkiä 
todella väsyneeksi ja pyysi veljeään jatkamaan ruuanlaittoa. Kun veli oli valmis, 
Abigail nousi ylös kattamaan pöytää. Kun Abigail kantoi ruokaa pöytään, hän 
pysähtyi ja hänen oikeassa kädessään ollut lautanen tipahti hajoten lattialle. 
Hyppäsin tuoliltani ja tartuin hänen vasempaan käteensä. Ennen kuin ehdin 
kysyä, mikä oli pielessä, hän hymyili ja kaatui tiedottomana maahan.

Huusin hänen veljensä paikalle ja hän auttoi minua siirtämään Abigailin lähelle 
 

saimme asetettua hänet alas, hän ei enää hengittänyt ja hänen niskansa olivat 
notkahtaneet. Hän oli kuollut.

Aloimme julistaa Jumalan Sanaa, puhua kielillä ja kutsua häntä nimeltä. Muistin 
Parantuminen Kansakunnille -lehden, joten otin kaksi lehteä ja asetin ne hänen 
rinnalleen ja vatsalleen. Rukoileminen jatkui vielä noin kymmenen minuutin ajan. 
Sitten yhtäkkiä Abigail yskäisi ja avasi silmänsä.

Kotimme täyttyi tuona yönä kiitoksesta ja ylistimme Herraa tästä juuri 
tapahtuneesta ihmeestä. Söimme ruokamme iloisesti ja menimme nukkumaan. 
Abigail heräsi seuraavana päivänä virkistyneenä ja täynnä energiaa. Hän meni 
kouluun ja tuli sieltä takaisin, reippaana ja terveenä.

Olen kuullut todistuksia siitä, miten ihmisiä on herätetty kuolleista Parantuminen 
Kansakunnille -lehden avulla. Tällä kertaa tämä ihme tapahtui minun kotonani. 
Ilollani ei ole rajoja. Kunnia Jumalalle!

Noin kuukausi ennen tätä ihmettä, vaimoni mursi jalkansa kaaduttuaan eikä 
ole parantunut. Rohkaisin häntä asettamaan lehden jalan päälle ja julistamaan 
parantumista. Hän todisti sinä samana yönä, että hän näki Pastori Chrisin 
hymyilevän hänelle unessa. Seuraavana aamuna kipu katosi ja murtuma oli 
parantunut. Kodissani on ollut todistusten tulva.

Kiitän Jumalan miestä, Pastori Chrisiä, siitä, että hän on vastannut palvelutyön 
kutsuun ja kiitän myös tästä valtaisasta Parantuminen Kansakunnille -lehden 
siunauksesta. Kiitos Jumalalle Parantuminen Kansakunnille -lehden lahjasta.

-Pastori Phronesis Taifa KeniastaAbigail Taifa
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ikkunaa, jotta hän voisi saada paremmin happea. Mutta siinä vaiheessa, kun
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Oletko koskaan huomannut, miten hengität helpommin ja miten sinusta 
tuntuu rauhallisemmalta, kun olet viettänyt aikaa puutarhassa? Se 
on kasvien työtä! Ne toimivat luonnollisina ilmanpuhdistajina, jotka 

suodattavat myrkyt pois ja vangitsevat pölyn ja taudinaiheuttajat, boostaten 
näin hyvinvointia ja luoden terveemmän elinympäristön. Asutpa sitten 
kaupunkiasunnossa tai esikaupunkialueella, voit nauttia näistä hyödyistä 
sisätiloissa valitsemiesi huonekasvien myötä.

Olemme listanneet muutamia esimerkkejä kasveista, joita on helppo hankkia 
ja ylläpitää. Ne tulevat taatusti auttamaan sinua hengittämään helpommin ja 
tuntemaan olosi hyväksi kotonasi. Nauti.

 ֎ Kumiviikunat (Ficus elastica) ovat suosittuja huonekasveja, jotka tunnetaan 
niiden suurista, kiiltävistä lehdistä ja ilmaapuhdistavista kyvyistään, jotka 
poistavat tehokkaasti myrkkyjä, kuten formaldehydiä. Ne tarvitsevat vain 
vähän hoitoa ja ovat täydellisiä sisätilojen kasveja, tarvien vain epäsuoraa 
auringonvaloa ja maltillista kastelua. Pidä kuitenkin ne poissa lemmikkien 
lähistöltä niiden myrkyllisen mahlan vuoksi.

 ֎ Kirjorönsylilja (Chlorophytum comosum) jota kutsutaan myös 
lentokonekasviksi, on joustava ja houkutteleva huonekasvi, jolla on 
kaarevat, raidalliset lehdet ja pienet hämähäkkimäiset versot. Se on 
erinomainen myrkkyjen, kuten formaldehydin ja hiilidioksidin, poistaja 
ilmasta. Helppohoitoisena kasvina se myös kukoistaa eri valoissa ja pärjää 
hyvin vain satunnaisella kastelulla. Se on myös myrkytön eläimille, ja näin 
ollen turvallinen ja tehokas valinta.

 ֎ Isoanopinkieli (Sansevieria trifasciata) on sitkeä huonekasvi, joka 
tunnetaan sen silmiinpistävistä ja suorista lehdistä. Tämä kasvi poistaa 
esimerkiksi formaldehydin, bentseenin, tolueenin ja ksyleenin kaltaisia 
myrkkyjä. Siitä huolehtiminen pitää sisällään vain minimaalisen määrän 
kastelua ja vähän valoa. Ne ovat erinomaisia kasveja makuuhuoneeseen, 
sillä ne vapauttavat yön aikana enemmän happea ja parantavat näin 
unenlaatua.

 ֎ Hedelmäananakset (Pineapple plants) ovat trooppisia kaunottaria, jotka 
tuovat eksoottisen tuulahduksen sisätiloihin samalla, kun ne puhdistavat 
ilmaa ja parantavat tunnelmaa. Tämä kasvi ei kasva sisätiloissa tarpeeksi 
tuottaakseen hedelmää. Sen piikkiset, koristeelliset lehdet ja eloisa 
ulkonäkö kuitenkin tekevät siitä silmiinpistävän lisän kodin sisustukseen. 
Ananaskasvit menestyvät valoisassa, epäsuorassa valossa ja tarvitsevat 
vain vähän kastelua.

 ֎ Krysanteemit, jotka tunnetaan myös “äiteinä”, ovat eloisia ja värikkäitä 
huonekasveja, jotka kohentavat vaivatta huoneen kuin huoneen sisustusta. 
Ne ovat erinomaisia ilmansuodattajia, jotka poistavat tehokkaasti bentseenin 
ja ammoniakin kaltaisia myrkkyjä ympäristöstä. Kastele niitä säännöllisesti 
pitääksesi maaperän kosteana ja aseta ne ikkunalaudoille tai parvekkeille 
varmistaaksesi, että ne saavat suoraa auringonvaloa.

 
 ֎ Muratti (Hedera helix) on monipuolinen ja nopeasti kasvava köynnöskasvi, 
joka tunnetaan sen kyvystä puhdistaa ilmaa poistamalla siitä epäpuhtauksia, 
kuten formaldehydiä ja ulostehiukkasia. Se menestyy pienessä ja 
kohtalaisessa valossa ja sitä voidaan kasvattaa ruukuissa, tehden siitä 
erityisen sopivan kylpyhuoneisiin. Se auttaa myös vähentämään hometta 
ja näin se parantaa myös sisäilmanlaatua.

 ֎ Japaninpensaspalmu (Rhapis excelsa) on rehevä trooppinen kasvi, joka 
on erinomainen ammoniakin ja muiden myrkkyjen poistaja ilmasta. Tälle 
kasville on hyväksi kosteat ympäristöt ja pieni valomäärä, mikä tekee 
siitä täydellisen kylpyhuoneisiin ja varjoisille paikoille. Sen elegantit ja 
viuhkamaiset lehdet tuovat hienostuneen silauksen sisätiloihin.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” -ohjelmaa Healing 
Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat jaksot “Video on demand” -osiosta 
- www.healingstreams.tv



Olen juurtunut ja perustunut syvästi Jumalan Sanaan: olen siksi immuuni 
epäonnistumisille, sairauksille ja maailman vajavaisuuksille. Minulla on 
auktoriteetti tämän maailman alkeisvoimien ylitse ja harjoitan hallintavaltaa 
kehoni ylitse.

Kaikki on minun. Minulla on terve, menestyksekäs ja elinvoimainen elämä. 
Kristus on ottanut asuinsijan sydämeni sopukoissa, joten minulla ei ole 
mitään pelättävää. Minulla ei ole tulevaisuuden pelkoa enkä pelkää pimeää 
tai tuntematonta, sillä Kristus on minun vahvistukseni kirkkaudentäyteisestä 
elämästä.

Jumalan voima on aktivoitu minussa ja se aikaansaa sen, että Hänen 
kirkkautensa, joka on hengessäni, vaikuttaa fyysiseen kehooni ja tuottaa 
terveyttä, vahvuutta ja elinvoimaa. Vaellan tänään voitossa ja koen menestystä 
kaikessa siinä, mitä teen. Halleluja!

Kuljen tänään Jumalan kirkkaudessa, vanhurskaudessa, rauhassa ja ilossa. 
Elämässäni ei ole tilaa masennukselle, heikkoudelle ja surulle. Kuljen voimasta 
voimaan, terveydestä terveyteen ja voitosta voittoon. Aamen.

Jumala on vahvistanut minut tekemään suuria ihmeitä ja merkkejä ja 
aikaansaamaan positiivisia muutoksia maailmassani. Terveyteni, perheeni ja 
talouteni ovat todistusta siitä, että Jeesus on elossa ja Hänen armonsa kestää 
iankaikkisesti. Nautin jatkuvasti Jumalan rajattomasta armosta.

Olen vahva Herrassa ja Hänen voimansa mahdissa. Kannan sisälläni Jumalan 
jumalallista läsnäoloa vaikuttaakseni ja muuttaakseni maailmaani, tuoden 
parantumista ja terveyttä sairaille ja paljastaen Kristuksessa olevan voitokkaan 
elämän ihmisille kaikkialla.

Olen Jumalan Sanan tekijä, enkä vain sen kuulija. Olen iankaikkisesti siunattu 
ja elän ylivoimaisesti kaikkien sairauksien, infektioiden ja pimeyden demonien 
yläpuolella. Elän Kristuksen ympäristössä, jossa jumalisuus hallitsee.

Jumalan voima liikkuu kehoni jokaisessa neliösenttimetrissä, antaen 
sille elinvoimaa ja tehden sen vastustuskykyiseksi kaikille sairauksille ja 
heikkouksille. Pyhä Henki elää minussa: minulla on siksi dynaaminen kyvykkyys 
aikaansaada muutoksia! Halleluja!

Herra on antanut minulle hallintavallan lihan ylitse sekä tahdon suojella 
sydäntäni ja mieltäni erinomaisesti. Mikään epäterve ajatus ei voi juurtua 
sydämeeni, sillä henkeni, mieleni ja kehoni muuttuvat ja puhdistuvat päivittäin 
Jumalan Sanan avulla.

Kehoni on luotu Herran läsnäoloa varten. Se on Pyhän Hengen temppeli. Siksi 
millään sairaudella, taudilla tai millään satuttavalla tai sitovalla ei ole mitään tilaa 
täällä. Elän iättömyyden, pelottomuuden ja kuolemattomuuden vyöhykkeellä.

Elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut minut 
kuolemasta ja synnin laista! Vaellan tässä kirkkaudentäyteisessä vapaudessa 
ja nautin pelastuksen siunauksista, jotka ovat iankaikkisesti jatkuva rauha ja 
ilo. Aamen.
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Sinun kielesi on se pieni peräsin ja sinä olet kapteeni. Jos näyttää siltä, että 
elämäsi on menossa kohti karikkoa ja näyttää, että kaikki vain pimenee 
pimenemistään, Jumala sanoo, “Käytä kieltäsi muuttaaksesi suunnan”, 

sillä sinä voit tehdä niin!

Jeesus sanoi, “Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te 
voisitte SANOA tälle vuorelle: ‘Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi, eikä mikään 
olisi teille mahdotonta” (Matteus 17:20). Jos kehoosi ilmaantuu ongelma, puhu 
sille uskontäyteisiä sanoja! Älä puhu päinvastaisia sanoja. Julista sen sijaan 
Jumalan Sanaa parantumista ja Kristuksessa Jeesuksessa olevaa jumalallista 
terveyttä koskien. Kun puhut uskon sanoja, kaikki on mahdollista!

“Katso, laivatkin, vaikka 
ovat niin suuria ja tuimain 

tuulten kuljetettavia, 
ohjataan varsin pienellä 

peräsimellä, minne 
perämiehen mieli tekee. 

Samoin myös kieli on pieni 
jäsen ja voi kuitenkin 

kerskata suurista asioista. 
Katso, kuinka pieni tuli, ja 
kuinka suuren metsän se 

sytyttää!”
(Jaakobin kirje 3:4-5)

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia
 ja mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 79 967 5852
       +27 79 967 5853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 201 330 0167 
       +234 808 678 3344

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 779 499 3762
      +977 970 339 2238

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Tel: +44 (0) 333 188 0710

EUROOPPA
Tel: +49 1 766 227 2458
Puh: 040-464 5355
www.rapsodia.info




